Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов МО «Шелангерское сельское поселение»
40  – я сессия

II – ый созыв                                                                      п. Шелангер
№   142                                                                          «28» сентября 2012 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 20 ноября 2009 г. №10 «Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
(с изменениями от 16.03.2010г. №30)
В соответствии со ст.157 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в связи с возложением функций по утверждению нормативов на органы государственной власти субъектов Российской Федерации, Собрание депутатов МО «Шелангерское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 20 ноября 2009 г. № 10 «Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» следующие изменения:
· Приложение №1 в части «Нормативы расхода потребления холодной воды» изложить в новой редакции:

	II. Нормативы расхода потребления холодной воды

	с централизованным горячим водоснабжением, водопроводом и канализацией в отопительный период
	куб.м./месяц на 1 человека
	4,05

	с централизованным горячим водоснабжением, водопроводом и канализацией в летний период
	куб.м./месяц на 1 человека
	3,45

	С водопроводом, канализацией и ваннами с водонагревателями, работающими на твердом топливе
	куб.м./месяц на 1 человека
	4,5

	С водопроводом, канализацией, ваннами и с газовыми водонагревателями
	куб.м./месяц на 1 человека
	5,7

	С водопроводом и канализацией, без ванн
	куб.м./месяц на 1 человека
	2,85

	С водопроводом и канализацией с газоснабжением
	куб.м./месяц на 1 человека
	3,6

	С водопользованием из водоразборных колонок
	куб.м./месяц на 1 человека
	1,2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу приказа Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по горячему водоснабжению.
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Звениговская неделя».
Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»
                                      Ю.В. Исаев